
Protokoll styrelsemöte
Datum:230322

Plats: Samuelsdals IF klubblokal

Närvarande: Lisa Färlin, Maud Hallmans, Niclas Johansson, Jennie Roselius, Mattias Stenkvist, Anna
Thunmarker och Anders Winqvist.

1 Ordförande öppnar mötet

2 Föregående protokoll
Lästes upp och lades till handlingarna

3 Ekonomi
Årsbokslut - resultat och balans per 31 december 2022. Ligger på Drive. Vi gör ett
litet plusresultat, något mindre än 2021.
Ledarskapsutbildning innebandy: kostnad och bidrag är nästan ett
nollsummespel.
19/4 Niclas och Jenny träffar Jonna och Inger kring ekonomi, ekonomisystem och
samarbeten.

Beslut: Föreningen betalar inte cupavgifter men däremot kan vi vid vissa tillfällen
ge ett bidrag för kringkostnader vid seriespel. Ex kan vara om lagen har många
långa resvägar och behov finns för hyra av minibussar.

4 Medlemsavgifter och fakturor
Närvarorapportering: Vi måste ha rätt listor. Det är flera av lagen där listorna inte
stämmer.
Förslag till förändrade avgifter sker på styrelsemötet efter årsmötet. Niclas och
Jenny ser över detta. De tittar även över avgift för vinterfotboll/futsal.

5 Rapport från fotbollssektionen
Domaransvarig: Anna och Mattias har skickat in en ansökan om att vi önskar en
domaransvarig till Dalarnas fotbollsförbund. Denne är Mattias Stenkvist.
Just nu går 13st 09:or och utbildar sig till domare samt fyra 08or vidareutbildar
sig. Ansvar för domaransvarig är bla att se till att det finns domare på alla matcher
och gå på vissa möten.
Matchställ håller på att inventeras.
Grovplan för fredagshäng är gjord. 3st på våren och 3st på hösten.
En undersektion för fotbollen är igång.
Mån 3/4 är det uppstart för nya PF17
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Ungdomsledarna skulle ev kunna ha både PF16 och PF17 med tider efter
varandra. Kostnad 2000 kr/person och lagträning, om denne är med på alla
träningar.
Träningstider utomhus: Mycket svårt. Förändringar sker hela tiden.
Ledarträff har skett, tyvärr inte så många som kom
BESLUT: Serieavgifter och domaravgifter betalas av föreningen även för yngre
lag.

6 Rapport från innebandysektionen
Ledarutbildning: 32 ledare har gått utbildning i sin “färg” så man får vara ledare
under match.
Bokningen för våra hallar håller på att göra om sitt system. Det gröna kortet (Falu
kommuns bibliotekskort) kommer användas och alla taggar kommer tas bort.
Ledaren för laget kommer bara komma in på sin tid och inte på alla andras tider.
Möten har skett kring äldre lag: F junior 05/06 och P07. Ev kommer P07 splittas
till två grupper JAS och GUD. Många frågetecken och utmaningar finns.
Förhoppningsvis finns en plan i början av maj då alla innebandygrupper måste
anmälas i maj inför nästa säsong.
Innebandyförbundet har gått ifrån rena åldersgrupper i seriespel för att många
små klubbar annars inte får ihop lag. Tyvärr är det ett kännt problem att många
klubbar toppar sina lag med större och äldre spelare.
De närmaste veckorna har de flesta lagen sina sista matcher i sina serier.
Disciplinnämnden: Vi har fått en anmälan från en förälder från annat lag på en av
våra ledare. Vi har lämnat in svar. Nu inväntar vi nämndens svar.
Beslut: Innebandyavslutning sker lördag 6 maj.

7 Diplomerad förening
230420 18.00-20.00

8 Övriga frågor
Registerutdrag: många ledare har inte lämnat in detta. Två tillfällen till finns v13
sen måste vi skicka ut ett riktat personligt mail
Protokoll: Beslut: alla styrelseprotokoll läggs in i laget.se. Årets protokoll samt
fjolårets protokoll ska ligga där. Årmötesprotokoll, här ska alltid de två senaste
finnas här.
Sommarjobbare: Vi söker även medel för detta i år: Sommarjobbarna ska vara
födda 2004-2007.
Mail till förening: Beslut: ordförande och sekreterare ska ha tillgång till mailen.
Stadiumkort: Vem har kortet? Niclas tror att ev Jonna har detta. Niclas tar detta
med Jonna vid träffen 19/4.

9 Nästa möte
230427 kl 18.00 Årsmöte och styrelsemöte
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10 Ordförande avslutar mötet


